

ÅRSREDOVISNING

för

Captain Baltic Marine AB

Org.nr. 559300-6983

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emmy Ahlén, Styrelseledamot
2026-03-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fritidsaktiviteter inkluderande båtfärder och dykning.

Företagets säte är Haninge, Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 315 671	3 376 489	2 617 608	1 783 918
Resultat efter finansiella poster	123 303	234 360	7 878	9 479
Soliditet (%)	12,68	8,27	2,27	2,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	30 000	20 648	139 046	189 694
Balanseras i ny räkning		139 046	-139 046	0
Årets resultat			70 407	70 407
Belopp vid årets utgång	30 000	159 694	70 407	260 101

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	159 694
Årets resultat	70 407
	<u>230 101</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	230 101
	<u>230 101</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Captain Baltic Marine AB

Org.nr. 559300-6983

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 315 671	3 376 489
Övriga rörelseintäkter		90 750	1 337
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 406 421</u>	<u>3 377 826</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-521 334	-1 165 753
Övriga externa kostnader		-971 022	-1 478 003
Personalkostnader	2	-82 634	-34 477
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-427 119	-459 880
Övriga rörelsekostnader		<u>-280 061</u>	<u>-5 178</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 282 170</u>	<u>-3 143 291</u>
Rörelseresultat		124 251	234 535
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	287
Räntekostnader		<u>-960</u>	<u>-462</u>
Summa finansiella poster		<u>-948</u>	<u>-175</u>
Resultat efter finansiella poster		123 303	234 360
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-37 000</u>	<u>-58 909</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-37 000</u>	<u>-58 909</u>
Resultat före skatt		86 303	175 451
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 896	-36 405
Årets resultat		<u>70 407</u>	<u>139 046</u>

Captain Baltic Marine AB

Org.nr. 559300-6983

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	345 651	334 001
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 534 682	1 725 181
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 880 333</u>	<u>2 059 182</u>
Summa anläggningstillgångar		1 880 333	2 059 182
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		468 670	343 877
Summa varulager		<u>468 670</u>	<u>343 877</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 000	7 000
Övriga fordringar		21 469	1 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 367	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>53 836</u>	<u>8 327</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		247 459	459 156
Summa kassa och bank		<u>247 459</u>	<u>459 156</u>
Summa omsättningstillgångar		769 965	811 360
SUMMA TILLGÅNGAR		2 650 298	2 870 542

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 694	20 648
Årets resultat		70 407	139 046
Summa fritt eget kapital		230 101	159 694
Summa eget kapital		260 101	189 694
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		95 909	58 909
Summa obeskattade reserver		95 909	58 909
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		1 960 550	1 780 000
Summa långfristiga skulder		1 960 550	1 780 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		109 527	20 736
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		42 750	78 750
Skatteskulder		52 301	37 692
Övriga skulder		118 660	554 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	150 000
Summa kortfristiga skulder		333 738	841 939
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 650 298	2 870 542

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

485 870

423 176

Inköp

66 038

62 694

Utgående anskaffningsvärden

551 908

485 870

Ingående avskrivningar

-151 869

-106 193

Årets avskrivningar

-54 388

-45 676

Utgående avskrivningar

-206 257

-151 869

Redovisat värde

345 651

334 001

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 615 007	1 967 989
	Inköp	771 330	647 018
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-627 100</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	2 759 237	2 615 007
	Ingående avskrivningar	-889 826	-475 622
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	110 363	0
	Årets avskrivningar	<u>-445 092</u>	<u>-414 204</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 224 555</u>	<u>-889 826</u>
	Redovisat värde	1 534 682	1 725 181

Not 5	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller senare än 5 år	1 960 550	1 780 000

Not 6	Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
--------------	---	-------------------	-------------------

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser.

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-24

Emmy Ahlén

Emmy Ahlén

2026-03-02

Björn Lindoff

Björn Lindoff

2026-03-02

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 mars 2026.

Baker Tilly MLT Kommanditbolag

Hanna Linder

Hanna Linder

Auktoriserad revisor
